

STYRETS ÅRSBERETNING 2011

Innledning

Etter første hele driftsår med fullt styre i 2010 og ett godt årsmøte våren 2011, ble ett nytt styre med stor kontinuitet valgt og ett progressivt budsjett på rundt kr. 500.000,- vedtatt. I løpet av 2010 ble mange gode prosjekter igangsatt og vi har i 2011 jobbet videre med å utvikle klubben.

Styret har hatt jevnlige styremøter, med høy møtefrekvens og har brukt 2011 til å jobbe med ting som skal skje i fremtiden, samt å styrke det sportslige nivået og å sikre klubbens økonomi.

Dette har gjort at driftsinntekter har økt jevnt fra kr 160 000 i 2009, til 900 000 i 2011, og tilsvarende har resultatet økt fra kr 17 000 for 2009 til kr 172 000 for 2011.

Budsjettet for 2012 som er i overkant av kr 1,0 mill, eskl Elitelaget, viser at Hoops er en klubb med god styring, mye aktivitet og høye ambisjoner.

Hoops Bredder

Sportslig gjør våre yngre lag det sterkt i sine klasser, spesielt i småguttserien. Flere av lagene har også deltatt i turneringer utenfor vår region, som i Oslo og i Østersund/Sverige, noe som er positivt for sportslig utvikling og ikke minst det sosiale.

Lagene våre viser i 2011 økende spillertilgang og utvikling, og vi opplever få som slutter.

Dette tar vi som et godt tegn på at medlemmene trives i klubben.

Dessverre har det så langt ikke lyktes med å få rente jentelag i de yngre seriene, så de jentene som spiller, spiller sammen med guttene. Tøffe jenter, med andre ord.

Viser til mer detaljer rundt våre breddelag under avsnittet "Utvikling".

Senior Herrelag

Vi gikk inn i året 2011 uten senior herrespillere. Da flere av våre herrespillere tok overgang til Trondheim ballklubb før sesongen 2010/2011, måtte herrelaget trekkes fra seriespill høsten 2010. Våren 2011 kom flere gamle Sverresborgspillere til klubbens styre og spurte om klubben ville satse på ett herrelag som i første omgang skulle opp i 1.divisjon.

Etter flere møter med initiativtakerne og spillerne bestemte styret at vi igjen skulle melde på ett herrelag i 2. divisjon for sesongen 2011/2012. Det ble gitt helt klare kjørelinjer til spillerne om innbetaling av treningsavgift, dugnader osv., da klubben ønsket at laget skulle være selvfinansierende og ikke tappe klubben for penger og ressurser.

Stammen i laget bestod av 12-14 spillere og laget trente 1-2 ganger hele sommeren under ledelse av forskjellige trenere.

Samtidig fikk klubben inn ganske mange dugnader som guttene jobbet knallhardt med å gjennomføre for å sikre seg en sikker og god økonomi. Før sesongen var i gang hadde de jobbet inn inntekter på over kr. 100.000,-. Dette var også ett av klubbens krav for at vi skulle gå ut å engasjere en "profesjonell trener". Jobben med å få en trener hit til sesongstart var

svært vanskelig, og vi hadde ikke trener til laget klart på permanent basis før i november. Tidligere Sverresborgspiller og -trener Frode Ramberg gjør nå en flott jobb.

En del av avtalen med å ha ett herrelag i toppen i norsk basketball, var at Elite skulle utskilles som eget idrettslag fra 2012. Denne prosessen er i gang, så i løpet av våren vil Sverresborg Hoops Elite bli etablert og således bli en søsterklubb.

Vi i breddeklubben må inngå samarbeidsavtaler med Elite da flere av de trenere vi i dag bruker på yngre lag vil være i eliteklubben. I tillegg vil vi ha behov for å hjelpe hverandre gjensidig når vi arrangerer kamper på de forskjellige nivåene.

Liepajas

En gang tidlig på våren 2011 foreslo en av foreldrene at klubben denne sommeren kunne dra på treningsleir til Liepajas i Latvia. Etter en del runder med diskusjon og vurdering bestemte styret at vi skulle invitere våre spillere med familier til en uke i Liepajas i august 2011. Styret var noe usikker på responsen, da dette var noe helt nytt for klubben. Men i april/mai gikk vi ut med tilbud til alle klubbens spillere.

Gleden og overraskelsen ble stor da ca 60 spillere og foreldre meldte seg på og reiste. Turen ble en formidabel suksess og vil bli en årlig start på sesongen for klubben. Det må gies en spesiell takk til Bertil Stimo som sto for ideen og som jobbet masse i forkant og som også var reiseleder og administrator under vårt opphold. I tillegg la Pål Mittet ned ett stort arbeid med påmelding og planlegging her hjemme før turen. Uten disse to hadde vi ikke klart å gjennomføre dette.

Veddugnader

Bertil Stimo foreslo sommeren 2010 at vi kunne selge bjørkeved som vi kjøpte fra leverandører i Liepajas og omegn. Dette utsatte vi i 2010, men i 2011 sendte dugnadssjefen ut tilbud om bestilling av ved til klubbens medlemmer og flere av disse forespurte kollegaer og venner. I oktober kom første trailer med ved som ble levert til heldige kjøpere i løpet av en kort kveld. Da det kom inn ytterligere bestillinger etter at vi var utsolgt, kjørte vi en kampanje til og enda en trailer med ved kom i november. Ved årsskiftet har vi fremdeles noen sekker på lager som vi har som mål å få solgt i løpet av vinteren. Dette er en ny og annerledes dugnad som vi håper vil bli en årlig happening.

Hoops.no

Pål Mittet tok vår nettside til ett meget høyt nivå på slutten av 2010. Dette videreførte han i 2011, og nettsiden ble bare bedre og bedre utover våren og aktiviteten på siden ble større og større. Utpå høsten kjøpte klubben både PC og kamera og Hans Kristian Strømme og Siri Brækken påtok seg å legge ut referat fra kamper, turneringer, kurser osv. Mange har levert stoff til nettsiden og nettsiden fikk utover høsten da ett ytterligere løft.

Vi har så langt i år hatt ca 25000 besøkende på siden og det er flott. Klubben har i løpet av året fått mye skryt fra mange kollegaer og konkurrenter for nettsiden.

Styret håper at vi klarer å holde på dagens nivå og utvikle oss sakte men sikkert videre. Vi kan fortsatt lære opp våre medlemmer til å bruke nettsiden som oppslagsverk. Her finner en info

om treningstider, terminliste og kamppreferat, navn på ledere og trenere osv. Informasjonsinnholdet er meget bra. Takk til alle som så langt har gjort en kjempejobb med nettsiden.

Småbasketcupen

Klubben arrangerte mini- og småbasketcup i mars 2011. På to dager deltok hele 26 lag hhv i års klassene opptil 1999(mini), og i klassene 1998/1997 (småbasket).

Hoops stilte selv opp med totalt 8 lag, og gjorde det meget sterkt med flere klasseseire.

Totalt hadde vi hele 80 dommeroppdrag og 80 sekretariatoppdrag og mange i kiosk og administrasjon. Cupen er et stort arrangement for en liten klubb, men arrangementet gikk knirkefritt med stor innsats av spillere og god kvalitet. Vi kan også være stolte over å ha gjennomført det største arrangement av denne typen i Regionen på mange år. Cupen er ikke minst et godt bidrag til klubbkassen, og vi vil takke alle som stilte opp for klubben denne helgen.

Hvert år deler Regionen ut en del priser til personer som har utmerket seg eller gjort noe spesielt for de yngre lagene gjennom sesongen. Vår egen Vegard Tøfte fikk i 2011 prisen som årets unge trener.

I april 2012 arrangerer klubben igjen tilsvarende cup, og vi oppfordrer alle som har mulighet til å bidra.

Styrets sammensetning

Styret i 2011 har bestått av:

Leder	Morten Tøfte
Nestleder	Svein Erik Aavik
Sekretær	Mathias Aarskog
Nestleder	Svein-Erik Aavik
Kasserer	Anne Marit Dischington
Utdanning	Pål Mittet
Styremedlem	Anne Lillevoll Lorange
Styremedlem	Hans Kristian Strømme

Varamedlem	Eva Haanes
------------	------------

Revisor	Knut Roald Myhre
Revisor	Erlend Solem

Valgkomite	Svein-Erik Aavik
	Pål Mittet
	Anne Marit Dischington
	Dagfinn Bell

Web-ansvarlig	Pål Mittet
---------------	------------

Medlemsregisteret

Det er i skrivende stund 173 aktive medlemmer i Sverresborg Hoops Basket.

Klubben har i prinsippet 11 lag: 2 M Herrer, 1 K Damer, Jr. Damer Jr. Herrer, Gutter 1, Smågutter 1 og 2, (spiller også gutter 2) Minigutter/jenter 1 og 2 (spiller også som smågutter 3).

Sverresborg Hoops startet høsten 2010 arbeidet med å ta i bruk det nye medlemsregisteret i SIF. I 2011 overtok Mathias Aarskog jobben med medlemsregisteret og oppdaget at vi bare kunne bruke en mailadresse på hvert medlem. Da dette ikke er bra nok for oss, er det nå laget eget internt register i Hoops på exel som skal over på Google Docs i 2012. Dette for bedre å kunne kommunisere med både aktive spillere og foreldre/foresatte.

Vi har startet jobben med dette, men har enda mer å gå på her. Dess mer kontakt vi har med foreldre/foresatt dess lettere er det å få hjelp.

Utdanning

Lagene våre:

Det siste året har vært preget av stadig utviding og forbedring av Hoops, selv om enkelte områder fortsatt har en del potensiale. Dette gjelder spesielt noen av de eldre lagene.

Herrer: På starten av sesongen kom mange tidligere 2M-spillere tilbake til Hoops med en klar målsetning om å trene hardt, jobbe inn penger, og sikte mot 1 divisjon. Her har det både vært oppturer og nedturer, men siste utvikling ser positiv ut. Laget begynner å stabilisere seg på et jevnt bra nivå og er ikke lengre avhengig av enkeltspilleres prestasjoner. De har omsider fått på plass en god trener (Frode Ramberg) og har jobbet seg opp midler som de tar med videre i ny klubb.

Jr. herre laget til Hoops er blitt slått sammen med guttelaget til en treningsgruppe. De har hatt tre trenere, Izzi Ibrahim, Pål Mittet, og Kaspar Kaljula. Imidlertid har de hatt problemer med ustabil oppmøte på treningene, og har også innimellom opplevd at treneren ikke har vært tilstede, noe som ikke er akseptabelt. Etter jul har Morten Tøfte gått inn og tatt mandagstreningene, og vi håper at treningsoppmøtet skal stabilisere seg på et høyt nivå.

Jr.Damer/Damer har også dette året blitt trent av Petter Wanvik. Til å begynne med var dette en ganske liten, men relativt stabil gruppe. Imidlertid har enkelte av spillerne signalisert at de ikke tenker å fortsette, noe som kan føre til at de blir for få til å danne lag, men de har satt i gang med å rekruttere nye. Rett før årsmøtet drar de til NM-kvalifisering, og vi ønsker dem lykke til, både med det, og med videre rekruttering!

Smågutter 98 er et av Hoops yngre lag, og består av ca 15 spillere Disse trenes av Adrian Mittet, og har så langt gjort det bra i serien. Laget har også fått midlertidig forsterkning fra fire -97 gutter fra Tiller. For øyeblikket kjemper dette laget mot smågutter 99 om å bli seriemester i småguttserien.

Smågutter 99 trenes av Morten Tøfte og Vegard Tøfte.

Som en avslutning på vårsesongen 2011, ble laget invitert til Oslo for å delta i Region Oslo sitt sluttspill sammen med de 7 beste 99-lagene der. Laget tapte en kamp og ble nr 3 i sluttspillet, noe som må sies å være en meget sterk prestasjon. De har inneværende sesong fortsatt sitt gode spill, har gjort det framragende i småguttserien hvor de har vunnet kamper med til tider store sifre. Dette tiltross for at flere på laget bare har spilt basket 1 år. For å få spille kamper og få ytterligere matching har 99 og 98 i høstsesongen meldt på et samlet lag til Guttserien. Her har de til nå vunnet to av tre kamper, noe som er imponerende.

Mini 2000 trenes av Vegard Tøfte. Dette er for øyeblikket Hoops yngste treningsgruppe, og de deltar heller ikke i seriespill. De deltar derimot på minicupene som arrangeres med jevne mellomrom. Denne treningsgruppen begynner å komme på et bra spillerantall, og nivå. Vi gleder oss til å se mer av de i årene som kommer.

Hoops har også prøvd å starte et **mikrolag**, med Hans Kristian Strømme og Siri Brækken som trenere. Men her har vi hatt problemer med at spillerne møter opp annenhver trening. Dette førte til at vi tok en pause fram mot jul, men vi har ikke gitt opp og kommer til å gjøre et nytt forsøk på vinter/vår.

Deltakelse i turneringer:

I mai 2011 deltok Hoops med følgende lag i Vårdunken i Østersund: G99, G98 og G98/96. Dessverre ble lagenes hovedtrenere i siste liten forhindret i å reise, men foreldre og noen av de eldre spillerne trådte til som lagledere under kampene med stort pågangsmot. Til tross for at de sportslige resultatene ikke ble som forventet, hadde spillerne og foreldre en fin helg.

Før sesongstart høsten 2011, deltok Hoops med i Stjørdalscupen i følgende klasser: Herrer, Jr Herrer, Gutter og JR Damer. Både Guttelaget og Herrelaget gjorde det sterkt, med en flott 2.plass i sin klasse.

Kurs:

Hoops har i løpet høsten hatt spillere/trenere på aktivitetslederkurs, noe som er ett krav for å kunne trene yngre lag.

For øyeblikket venter også to medlemmer på siste del av trener 1 kurset, som er første utdanningstrinn på trenerutdanning i regi av NBBF (Norges Basketballforbund).

Videre har fire av spillerne i Hoops i løpet av 2011 vært gjennom et aspirantdommerkurs, her har de gått gjennom grunnleggende regelkunnskap, dommeropptreden, og posisjonering. Disse fire er nå ferdig utdannede aspirantdommere, og fikk sin første mulighet til å dømme i skolemesterskapet.

Hoops avholdte også en trenersamling i egen regi et par uker etter at treningene hadde startet. Her ble det jobbet videre med å utvikle en felles Hoopsmåte å spille basket på. Vi ville spille hurtig basket, med tøft, og aggressivt forsvarsspill, og kjappe kontringer.

SFO prosjektet:

Forrige sesong tilbydde Hoops SFO-basket til alle skolene i nærområdet som ønsket det. Dette innebar at skolebarna som gikk på SFO hadde tilbud om basketballtrening en gang i uken i en time. Dette er et gratistilbud som Hoops har fortsatt med også i år. Totalt på Dalgård, Stavset, Byåsen og Åsveien er det 120 barn i sving en gang i uken.

På Stavset trener Siri Brækken totalt 50 unger fordelt på tre grupper.

På Byåsen har både Vegard Tøfte, Christian Tøfte, og Philip Mittet vært i sving. Her har de på det meste hatt 35 deltakere.

På Dalgård trener Johanne Omarhaug og Cathrine Iversen 20 håpefulle.

Det er også Johanne og Cathrine som er trenere for 15 SFO barn på Åsveien.

KLUBBUTVIKLING

Klubben har også i 2011 jobbet med å utvikle organisasjonen og prøve å fordele oppgaver på flere personer. Styret tror dette er svært viktig for at vi ikke skal "brenne ut" styremedlemmer. Flere som gjør små oppgaver tror vi er viktig for fremtiden.

Klubben har også ett "årshjul" som sier mye om møter, frister og ting som skal gjøres i løpet av året. Styret tror det er viktig at det jobbes med å skaffe gode og faste rutiner på oppgaver og aktiviteter som klubben skal og kan gjennomføre til ca faste tidspunkter hvert år.

Dette gjelder ikke minst det å ha forutsigbare og faste inntekter hvert år.

I denne forbindelse kan nevnes følgende aktiviteter som nå har "satt seg":

- Rydde og vaskedugnader
- Bingo
- Arrangere Mini – og småbasketcup i mars/ april
- Arrangere barneskolemesterskap i desember
- Gjennomføre veddugnad i sept –nov
- Treningsleir Liepajas i august
- Gjennomføre klubbens årsmøte i første halvdel av mars
- Delta med yngre lag i turneringer utenfor Regionen

Økonomi

Regnskapet viser ved utgangen av 2011 et overskudd på kr.172 010,-, i tillegg til Elitelagets overskudd på kr. 91 087,-. Dette er midler som de tar med videre i den nye Eliteklubben. Likviditetsbeholdningen er på over 400 000,-. Både resultat og likviditet viser en betydelig økning siden i fjor.

En god likviditet gjør at klubben er i stand til å betale alle løpende utgifter til forfall og å gi klubben handlefrihet

En solid dugnadsinnsats gjennom året og tildeling av Bingospill har vært med på å styrke likviditeten vesentlig.

Andre vesentlige bidrag til årets gode resultat og likviditet er klubbens arrangement av Mini og Småbasketcupen i mars 2011 som gav et overskudd på hele kr 26 000.

For øvrig henvises til avsnittet om ”Dugnader/sponsor”.

Budsjettet for 2011 var eskl Elitelagets aktivitet. Aktivitetsavgiftene for breddevirksomheten er noe lavere enn budsjettet. Årsaken er at det har vært færre spillere og lag enn budsjettet. Dette gjenspeiles også på kostnadssiden, som viser at kostnadene har vært lavere enn budsjettet.

De to siste årene har klubben innkrevd lisens hos spillerne som så er viderebetalt til Norges Basketballforbund. Dette systemet har fungert godt, og vi har derfor full kontroll med at alle våre spillere er lisensiert. Lisensiering er et krav for å kunne spille seriekamper. Lisens skal i sesongen 2011/2012 innløses av alle født i 1999 eller eldre. Lisensen er gjeldende fra 1/10 evt betalingstidspunktet dersom det er senere, og fram til 1/10 etterfølgende år.

Systemet med lisensinnkreving vil bli videreført også for neste sesong.

Utestående treningsavgifter pr 31/12 er på et minimum, noe som er svært gledelig.

Likevel må det oppfordres til rask(ere) innbetaling av utsendte regninger, slik at styret slipper å bruke ressurser på purringer etc.

Styret foreslår for årsmøtet at årets overskudd på kr 172 010 overføres til egenkapital.

Total egenkapital ved utgangen av 2011 er dermed kr 302 837.

For øvrig vises det til regnskapet og notene.

Dugnad/sponsor

Lagskasse

Året 2011 har vært ett år der klubben har fått muligheter til å jobbe på mange dugnader, som for eksempel rydde og vaskedugnader i hus, riggejobber for konserter etc samt malejobber av hus. Dette har tilført klubben rundt 160 000,- i 2011.

Klubben har i løpet av året åpnet for at lag kan skaffe seg eller få tildelt dugnader fra klubben og ha en egen ”Lagskasse”. Herrelaget hadde en egen avtale om å jobbe inn lønn til trener gjennom dugnader og har i løpet av året gjort mange og store dugnader. Men også Gutter-99 har hatt 2-3 jobber som gjør at de har ”penger på konto” som kan brukes til egenandeler til turneringer og sosiale tiltak.

Streetbasketurnering

Herrelaget hadde gjennom sommeren flere baskettreninger på Leutenhaven, og avsluttet med Streetbasketurnering i samarbeid med Trondheim Parkering i august. Dette ble en sportslig og økonomisk suksess.

Bjørkved

Klubben har også som tidligere nevnt hatt en stor dugnad på salg av Bjørkeved som klubben håper blir en årlig foreteelse. Så langt har dette gitt et overskudd på ca 30 000.

Bingo

Klubben har også bingoinntekter fra tildelt bingo i 2010 og har også i 2012 fått tildelt bingo. Bingoinntektene utgjorde ca 50 000,- for 2011, tilsvarende forventes også i 2012 og 2013.

Grasrotandelen

Klubben har et eget orgnr. 994 891 987, og har derav mulighet til å tjene penger på tipping/lotto og lignende via Grasrotandelen. Vi har ca 200 foreldre/foresatte i klubben, men hadde bare 24 personer som hadde registrert sitt spillerkort pr 1.1.2012. Dette antallet håper vi vil øke i 2012. Her har vi ett stort potensiale.

Grasrotandelen har gitt ett bidrag på 5-6.000,- i 2011. **Tenk dere hvis vi har hatt ytterligere 100 Grasrotandel-givere ?**

Sponsorer

Klubben har gjennom SIF en sponsoravtale med Adidas/Nor-Contact. Dette har gitt oss muligheten til å ta ut Adidasutstyr for kr. 25.000,-. Midlene har for sesongen 2011 gått til utstyr til trenere, dommere og ledere i klubben. I tillegg har alle våre draktsett fått egne bagger. For 2012 har klubben en avtale på totalt kr. 55.000,- mot samme sponsor. Klubben oppfordrer medlemmene å bruke rabattkortet og handle sitt sportsutstyr til Nor-Contact.

Anlegg

Året ble startet med en intensjon om å få etablert en utebane ved Havsteinbanen (Klokkesvingen). Finansiering, med støtte fra Kommune til bane og NBBF for utstyr, var klar. Neste steg var å legge asfalt. Da snøen forsvant og entreprenør skulle i gang, viste det seg at prosjektet var mer krevende enn antatt. For å få et godt stabilt dekke måtte det graves ut, og legges et drenerende sikt på hele banens areal. Dette ble anslått til en kostnadsramme på nær kr 300 000,-, mens budsjettet var på omtrent halvparten. Styret besluttet derfor å legge planene på is, mens man ser etter nye finansieringsmuligheter.

Representasjon

I 2011 er Hoops representert utad ved følgende personer og anledninger:

Joachim Kahler er styremedlem i Region Midt 's styre for 2011

Morten Tøfte og Mathias Aarskog representerte klubben på Region Midt sitt ting i april 2011.

Mathias Aarskog sitter i Region Midt sin komite for klubb utvikling.

Morten Tøfte, Vegard Tøfte, Hans Kristian Strømme, Pål Mittet, Mathias Aarskog, Petter Wanvik og Joachim Kahler har representert klubben på arrangement i Region Midt.

Morten Tøfte har sittet i NBBF gruppe som har jobbet med nytt seriesystem for norsk basketball

Målsettinger

Vårt hovedfokus i 2012 skal være:

1. Ansette profesjonell trener på ½ stilling til å være treneransvarlig og i tillegg trene 3-4 av våre yngre lag.
2. Utvide styret med komiteer og tillitsvalgte i klubben slik at oppgaver blir fordelt på flere personer.
3. Jobbe med å få flere foreldre involvert til å delta med små oppgaver som foreldrekontakter (Alle lag skal ha 2 foreldrekontakter), dagnadsansvarlige på 1-2 dagnader, ta ansvar for kiosk, dommere, sekretariat på våre arrangement.
4. Styrke klubben med utdanning av trenere og dommere.
5. Være regionens største og beste basketballklubb, sosialt, sportslig, økonomisk og størrelse, herunder øke medlemstallet fra 170 til 200 i løpet av 2012

Ellers skal klubben i 2012 jobbe videre med å:

- Gjennomføre treningsleir i Liepajas, med minst like god kvalitet og tilfredshet som i fjor
- Få i gang foreldrebaskettrening igjen
- Få til ett godt samarbeid med Sverresborg Basket Elite
- Bygge lag i alle årstrinn i gutteklassen.
- Bygge jentelag i de 2 yngste i jenteklassen
- Få SFO-prosjektet i fullskala (5 barneskoler og 300 barn i alderen 7-10 år)
- Sikre oss nok inntekter ved dagnader slik at vi fortsatt kan holde kontingent og treningsavgift på ett lavt nivå,
- Arrangere Mini – og Småbasket cup / Skolemesterskap
- La lagene delta i eksterne turneringer, herunder delta i NM for G/J 16
- Vurdere hva man skal gjøre med utebane på Havstein som vi ikke har ferdigstilt

Styret vil tilslutt får rette en stor takk til alle trenere, dommere, lagkontakter og alle foreldre/foresatte og spillere som gjennom 2011 har bidratt positivt til gjennomføring av kamper, cuper, dugnader og sosiale arrangement, og således har gjort Sverresborg Hoops til en foregangsklubb i regionen, og til å bli en enda bedre klubb og være i, og som vi kan være stolte av.

Trondheim, 7.mars 2012

For Styret i Sverresborg Hoops

Morten Tøfte

Svein Erik Aavik

Anne Lorange

Pål Mittet

Mathias Aarskog

Anne Marit Dischington

Hans Kristian Strømme